
时政·专版2025年2月26日 星期三

融媒编辑：何继浪07 YONGKANG DAILY
序号
168
169
170
171

172

173
174
175

176

177
178
179
180

181

182

183

184
185

186

187
188
189
190
191

192

193
194
195
196
197
198

199

200

201

202
203

204

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214

215

216
217

218

219
220
221
222
223
224
225

226

227

228

229

230

231
232
233
234
235
236
237

238

239

240

241
242
243
244
245

246

247

编号
方岩1
方岩2
方岩3
方岩4

方岩5

方岩6
方岩7
方岩8

★方岩9

方岩10
方岩11
★方岩12
方岩13

方岩14

方岩15

龙山1

龙山2
龙山3

龙山4

龙山5
龙山6
龙山7
龙山8
龙山9

龙山10

龙山11
龙山12
龙山13
龙山14
龙山15
西溪1

西溪2

西溪3

西溪4

西溪5
西溪6

西溪7

西溪8
西溪9
西溪10
西溪11
西溪12
西溪13
西溪14
西溪15
西溪16
象珠1

象珠2

象珠3
象珠4

象珠5

象珠6
象珠7
象珠8
象珠9
象珠10
象珠11
象珠12

象珠13

象珠14

象珠15

象珠16

象珠17

唐先1
唐先2
唐先3
唐先4
唐先5
唐先6
唐先7

唐先8

唐先9

唐先10

唐先11
唐先12
唐先13
唐先14
唐先15

唐先16

花街1

领衔代表
钱艳红
程华英
程祖明
程祖明

程赞顺

程赞顺
钱艳红
胡文川

程赞顺

应小翠
胡光荣
胡文川
胡光荣

徐正起

胡光荣

方子欧

李小明
朱小波

吕永利

方子欧
吕其新
卢进士
应美玲
应美玲

应文宇

朱德亲
黄则东
吕露露
吕瑜磊
陈金花
陈小红

徐金高

陈小红

俞华美

吕瑞龙
黄锦军

吕兴全

过美萍
陈小红
龚琳娜
俞晓雅
蒋福庆
俞华美
王靖宁
黄锦军
吕飞翔
胡洪武

胡洪武

胡洪武
胡洪武

吕新印

陈逸询
陈泓旭
王平航
陈逸询
陈泓旭
吕革新
俞大勇

王依婷

胡玉婷

王依婷

王依婷

吕革新

王友盛
陈敏
王钢琴
王钢琴
施文斌
王钢琴
王钢琴

王钢琴

王友盛

王钢琴

施丰
施丰
池鲜莉
胡子贵
施红旭

童军堂

陈逸航

代表团
方岩镇
方岩镇
方岩镇
方岩镇

方岩镇

方岩镇
方岩镇
方岩镇

方岩镇

方岩镇
方岩镇
方岩镇
方岩镇

方岩镇

方岩镇

龙山镇

龙山镇
龙山镇

龙山镇

龙山镇
龙山镇
龙山镇
龙山镇
龙山镇

龙山镇

龙山镇
龙山镇
龙山镇
龙山镇
龙山镇
西溪镇

西溪镇

西溪镇

西溪镇

西溪镇
西溪镇

西溪镇

西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
象珠镇

象珠镇

象珠镇
象珠镇

象珠镇

象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇

象珠镇

象珠镇

象珠镇

象珠镇

象珠镇

唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇

唐先镇

唐先镇

唐先镇

唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇

唐先镇

花街镇

标题
关于加快农村道路建设步伐提升乡村通行安全的建议
关于加速提升方岩大道延长胡库道路加宽的建议
关于进一步提升方岩旅游服务质量的建议
关于进一步完善垃圾分类措施,促进垃圾减量化的建议

关于加快落实“一山一镇双贤”建设，尽快启动象珠—磐
安冷水公路规划建设的建议

关于要求对方岩派溪至独松村公路进行“白改黑”的建议
关于深化宅基地改革，振兴乡村新经济的建议
关于优化永康市中小学就餐服务的建议

关于加快我市康养联合体建设进一步推进医养结合的建
议

关于方岩景区设计灯光秀的建议
关于盘活闲置资产助力库区发展实现乡村共富
关于构建永康企业“走出去”与本地经济双赢机制的建议
关于办好2025永康方岩半程马拉松的建议

关于进一步改善方岩派溪工业区交通路网的建议

关于盘活库区闲置土地，助力库区村庄经济发展的建议

关于“修建方立天先生纪念馆打造永康现代文化金名片”
的建议

关于永康至东阳S217省道两侧绿化带改良的建议
关于提升城镇交通的建议

关于加强环卫工人管理并设立物资回收站以改善城市环
境及居民生活的建议

关于工业垃圾处理建议
关于提高公安系统协辅警队伍素质的建议
关于加强农村老旧危房拆除，确保农民住房安全的建议
关于规范垃圾分类终端处理的建议
关于提高永康“水缸”储水应对极端旱情能力的建议

关于依托万亩方连片整治项目打造共富先行示范片区的
建议

关于加快东干渠建设进度的建议
关于减免农村贫困人员医保费的建议
关于解决特殊儿童融合教育的问题
关于进一步推进规上企业高质量发展的建议
关于进一步加强法律工作者市场监管的建议
关于解决上马水库工程建设用地问题的建议

关于加强闲置国有资产利用的建议

关于进一步推进上马水库工程建设的建议

关于尽快编制永康市影视产业发展规划的建议

关于加大文物及文保点修缮工作资金支持力度的建议
关于对永磐公路交通隐患进行整治的建议

关于加快推进S316永康青山口（西溪）—象珠公路工程项
目建设的建议

关于加快西溪镇四大坑水库主渠道修复工作的建议
关于采取措施解决公证难问题的建议
关于开发文创产品助推我市文旅产业发展的建议
关于新农人入乡构建乡村共富新路径的建议
关于加快果品保鲜库项目建设的建议
关于组织定期清理主河道砂石确保行洪安全的建议
关于打造富有生命力与可持续的城市文化IP的建议
关于增加休闲健身场所的建议
关于盘活农村老旧房存量资产的建议
关于加强农村公路养护的建议

关于建设316省道至市区连接线以缓解大永线交通压力
的建议

关于北部城区—乡镇连接道路交通提升的建议
关于加大交通基础设施资金保障力度的建议

关于打造城北电商物流综合园的建议

关于恢复荷园中学普高办学的建议
关于加快推进城镇开发边界外低效用地再开发的建议
关于解决反诈为民变反诈扰民问题的建议
关于建设象珠镇塘里坑溪、三渡溪、苏溪沿溪绿道的建议
关于支持象珠镇前山午区块低效厂房改造的建议
关于为打造大雅吕共富联合体提供支持的建议
关于高质量开展镇级应消站提升工程的建议

关于支持常态化组织开展高品质青年文化活动，推动新生
代资源整合的建议

关于永康马拉松增设无障碍措施的建议

关于干预矫治未成年人犯罪及减少累犯概率的建议

关于在总部中心五湖广场西侧路段开设朝夕摊位、实行定
期封闭管理的建议

关于乘新枢纽优势东风，大力提速永康北部第三产业发展
的建议

关于拓宽唐先镇雅堂村雅世线—大永线路口的建议
关于进一步加强生态绿道管理的建议
关于进一步加强青少年心理健康工作的建议
关于要求严厉打击恶意讨薪行为的建议
关于规范大永线交通建设管理的建议
关于要求打通永康市金都小学南门道路的建议
关于实施上考村至石湖坑村(石湖线)道路白改黑的建议

关于完善“走出去”发展服务体系的建议

关于加强农村散养狗管理的建议

关于完善企业安全生产责任险和工伤险交叉投保机制及
调整规费取费标准的建议

关于在大永线与象尚线交叉口增设红绿灯的建议
关于保障农村居民用电问题的建议
关于规范医院护工管理的建议
关于整治“马路摊点”消除道路安全隐患的建议
关于加快唐先小学迁建工作的建议

关于大永线象珠（三八亭路口）至象尚线（尖山湾村下田自
然村路口）道路白改黑的建议

关于加强枫赤线永康段边坡治理工作的建议

主办单位
市交通运输局
市交通运输局
交旅集团
市综合行政执法局

市交通运输局

市交通运输局
市农业农村局
市教育局

市府办

方岩镇
方岩镇
市府办
方岩镇

方岩镇

方岩镇

龙山镇

市交通运输局
市道专办

市综合行政执法局

生态环境永康分局
市公安局
市建设局
市综合行政执法局
市水务局

市农业农村局

城投集团
市医保局
市教育局
市经信局
市司法局
西溪镇

市财政局

西溪镇

市影视办

市文广旅体局
市交通运输局

市交通运输局

市水务局
市司法局
市文广旅体局
市农业农村局
西溪镇
市水务局
市文广旅体局
市文广旅体局
市资规局
市交通运输局

市交通运输局

市交通运输局
市交通运输局

市交通运输局

市教育局
市资规局
市公安局
象珠镇
市转升办
市农业农村局
市应急管理局

市文广旅体局

市文广旅体局

市公安局

市总部办

市文广旅体局

市交通运输局
市综合行政执法局
市教育局
市公安局
市交通运输局
市建设局
市交通运输局

市商务局

市综合行政执法局

市建设局

市道专办
市供电公司
市卫健局
市道专办
市教育局

市交通运输局

市交通运输局

协办单位
方岩镇、市资规局

市资规局、方岩镇、市公安局

市教育局

象珠镇、市资规局、方岩镇

方岩镇

市文广旅体局、交旅集团
市财政局、市国资办

市文广旅体局、市农业农村局

市交通运输局、市资规局、
古山镇

市农业农村局

市文广旅体局

市综合行政执法局

市资规局、市农业农村局

市文广旅体局

古山镇、市水务局、龙山镇
市卫健局

市税务局

市资规局

西溪镇、市机关事务服务中心、
市国资办

市发改局、市资规局

市财政局
市公安局

市农业农村局、市财政局
市委编办

市教育局、永康五金技师学院

市农业农村局
城投集团、市资规局、交旅集团

市委宣传部

市农业农村局
市财政局

交旅集团、市发改局、市财政局

市邮管局、市资规局、象珠镇

象珠镇

市消防救援大队

团市委

市残联

市卫健局、市教育局、市司法局、
市人民检察院、市民政局、团市委、
市人民法院、市委政法委、
市委社工部

市商务局、市文广旅体局、市市场
监管局、市综合行政执法局

市公安局、市建设局
市卫健局
市人社局
市道专办

城投集团、东城街道

市工商联、市发改局、
永康五金技师学院、市公安局

市农业农村局

市财政局、市人社局

唐先镇
唐先镇

唐先镇、花街镇
唐先镇

象珠镇、唐先镇

市应急管理局

责任领导
周志伟
周志伟
朱林敢
颜继海

胡雄江

周志伟
王曙光
杨杰明

吕建

徐伟敏
朱珍瑢
魏斌聪
朱蕾

胡仁鸽

卢鑫溥

应佳

周志伟
胡龙

胡俊

程振奋
朱波
朱洪双
颜继海
李辉

张巧丽

章旭阳
胡加星
施晓红
俞珍
胡宇鹏
金晟

冯强

金晟

吕宇轩

吕雄清
周志伟

胡雄江

胡志标
陈跃成
陈刚
应芳芳
金晟
胡响明
陈刚
王璨
项永胜
周志伟

胡雄江

胡雄江
胡雄江

应强

施晓红
郦鸣亚
颜宏斌
姚小波
金方刚
应明
童彤

徐湖兵

王璨

胡龙

刘鲁民

陈刚

周志伟
王伟峰
施晓红
钱晓
周志伟
方向航
周志伟

杨永晓

应有利

吕将

胡龙
陆智通
应新显
胡龙
杨杰明

周志伟

周志伟

经办人
王果
王果
周敏
骆娜丹

金江丽

王果
胡莉莉
李四赫

应献

应海港
朱建梁
徐尔操
李文迅

李毅

胡操

林蕾

王果
汪超

王剑峰

应宝庆
陈晨
胡铮
骆娜丹
裘娅

胡勇策

徐梦豪
陈娅
周锦山
傅洁
蔡新律
颜丽雯

陈祎莉

颜丽雯

吕晓慧

陈有福
郭群英

金江丽

黄岩暖
蔡新律
吕莹莹
朱宋旭
颜丽雯
骆俊通
吕莹莹
张德旺
胡华东
王果

金江丽

金江丽
金江丽

陈一力

周锦山
卢佐超
王斌
吕康康
徐慧榕
邓利
杨金英

朱丹

张德旺

李妙

姚慧婵

吕莹莹

王果
骆文彪
周锦山
徐斌
郭群英
陈海建
王果

王信宇

陆昊

潘志伟

蔡伟东
李夏翊
王凡
蔡伟东
李四赫

王果

王果

联系电话
13758977678
13758977678
13819909959
15867925387

13906790580

13758977678
18358955602
13858935500

13868954766

18267999658
18757633412
15158917552
18868453010

15925998658

13588601323

15988596069

13758977678
283566

13665865799

13967459456
13858948606
13665860668
15867925387
13858913070

15267939395

13819902800
13516983316
13758995821
15058658098
13967934997
15888915298

15088227786

15888915298

19857993338/
368699

13566919958
13858920786

13906790580

13858920678
13967934997
18857957897
13967937453
15888915298
18357961836
18857957897
13566918633
13575698886
13758977678

13906790580

13906790580
13906790580

15805892303

13758995821
13506595946
19805896668
13858923185
15058677007
13438178967
13588618292

13967910645

13566918633

13588603048

13967937698

18857957897

13758977678
13967926008
13758995821
13967931199
13858920786
13868958886
13758977678

15857980060

15058581128

13506793093

13506793110
13868954068
13566758196
13506793110
13858935500

13758977678

13758977678

（下转8版）

（上接6版）


