(上接6版)									
序号 168	编号 方岩1	领衔代表 钱艳红	代表团	标题 关于加快农村道路建设步伐提升乡村通行安全的建议	主办单位 市交通运输局	协办单位 方岩镇、市资规局	责任领导 周志伟	经办人 王果	联系电话 13758977678
168	方岩2	程华英	方岩镇	关于加速提升方岩大道延长胡库道路加宽的建议	市交通运输局	方石镇、市货规局市资规局、市资规局、方岩镇、市公安局	周志伟	王果	13758977678
170	方岩3 方岩4	程祖明 程祖明		关于进一步提升方岩旅游服务质量的建议 关于进一步完善垃圾分类措施,促进垃圾减量化的建议	交旅集团	市教育局	朱林敢 颜继海	周敏 	13819909959 15867925387
171 172	方岩5	程赞顺		关于进一步元善垃圾分类指施,促进垃圾减量化的建议 关于加快落实 一山一镇双贤 建设 尽快启动 象珠 磐 安冷水公路规划建设的建议	市综合行政执法局市交通运输局				13906790580
172	方岩6	程赞顺		安冷水公路规划建设的建议 关于要求对方岩派溪至独松村公路进行 白改黑 的建议	市交通运输局	方岩镇	周志伟	  王果	13758977678
174	方岩7	钱艳红		关于深化宅基地改革 振兴乡村新经济的建议	市农业农村局	刀石頂	王曙光	胡莉莉	18358955602
175	方岩8	胡文川	方岩镇	关于优化永康市中小学就餐服务的建议 关于加快我市康养联合体建设进一步推进医养结合的建 议	市教育局		杨杰明	李四赫	13858935500
176	方岩9	程赞顺			市府办		吕建	应献	13868954766
177 178	方岩 10 方岩 11	应小翠 胡光荣		关于方岩景区设计灯光秀的建议 关于盘活闲置资产助力库区发展实现乡村共富	方岩镇 方岩镇	市文广旅体局、交旅集团市财政局、市国资办	徐伟敏 朱珍瑢	应海港 	18267999658 18757633412
179	方岩 12	胡文川		关于构建永康企业 走出去 与本地经济双赢机制的建议	市府办		魏斌聪	徐尔操	15158917552
180	方岩 13	胡光荣		关于办好2025永康方岩半程马拉松的建议	方岩镇	市文广旅体局、市农业农村局	朱蕾	李文迅	18868453010
181	方岩 14	徐正起		关于进一步改善方岩派溪工业区交通路网的建议	方岩镇	市交通运输局、市资规局、 古山镇	胡仁鸽	李毅	15925998658
182	方岩 15	胡光荣		关于盘活库区闲置土地 助力库区村庄经济发展的建议	方岩镇	市农业农村局	卢鑫溥	胡操	13588601323
183	龙山1	方子欧		关于 修建方立天先生纪念馆 打造永康现代文化金名片 的建议	龙山镇	市文广旅体局	应佳	林蕾	15988596069
184 185	龙山2 龙山3	李小明 朱小波		关于永康至东阳S217省道两侧绿化带改良的建议 关于提升城镇交通的建议	市交通运输局 市道专办		周志伟 胡龙	王果 汪超	13758977678 283566
186	龙山4	吕永利		关于加强环卫工人管理并设立物资回收站以改善城市环境及居民生活的建议	市综合行政执法局		胡俊	王剑峰	13665865799
187	龙山4	方子欧		境及居民生活的建议 关于工业垃圾处理建议	生态环境永康分局	市综合行政执法局	程振奋		13967459456
188	龙山6	吕其新		关于提高公安系统协辅警队伍素质的建议	市公安局	中外日11政37/47日	朱波	陈晨	13858948606
189	龙山7	卢进士		关于加强农村老旧危房拆除,确保农民住房安全的建议	市建设局	市资规局、市农业农村局	朱洪双	胡铮	13665860668
190 191	龙山8 龙山9	应美玲 应美玲		关于规范垃圾分类终端处理的建议 关于提高永康 水缸 储水应对极端旱情能力的建议	市综合行政执法局 市水务局		颜继海 李辉	骆娜丹 裘娅	15867925387 13858913070
192	龙山10	应文宇	龙山镇	关于依托万亩方连片整治项目打造共富先行示范片区的 建议	市农业农村局	市文广旅体局	张巧丽	胡勇策	15267939395
193	龙山11	朱德亲		注	城投集团	古山镇、市水务局、龙山镇	章旭阳	徐梦豪	13819902800
194	龙山12	黄则东	龙山镇	关于减免农村贫困人员医保费的建议	市医保局	市卫健局	胡加星	陈娅	13516983316
195 196	龙山13 龙山14	日露露 日瑜磊		关于解决特殊儿童融合教育的问题 关于进一步推进规上企业高质量发展的建议	市教育局 市经信局	市税务局	施晓红		13758995821 15058658098
197	龙山15	陈金花	龙山镇	关于进一步加强法律工作者市场监管的建议	市司法局		胡宇鹏	蔡新律	13967934997
198	西溪1	陈小红		关于解决上马水库工程建设用地问题的建议	西溪镇	市资规局 西溪镇、市机关事务服务中心、	金晟	颜丽雯	15888915298
199	西溪2	徐金高		关于加强闲置国有资产利用的建议	市财政局	市国资办	冯强	陈祎莉	15088227786
200	西溪3	陈小红		关于进一步推进上马水库工程建设的建议	西溪镇	市发改局、市资规局	金晟	<b>颜丽雯</b>	15888915298 19857993338/
201	西溪4	<b>俞华美</b>		关于尽快编制永康市影视产业发展规划的建议	市影视办		吕宇轩	吕晓慧	368699
202	西溪5 西溪6	日瑞龙 黄锦军		关于加大文物及文保点修缮工作资金支持力度的建议 关于对永磐公路交通隐患进行整治的建议	市文广旅体局 市交通运输局	市财政局市公安局	日雄清 周志伟	陈有福 	13566919958 13858920786
204	西溪7	吕兴全		关于加快推进S316永康青山口(西溪) 象珠公路工程项目建设的建议	市交通运输局	. =,,,,,,	胡雄江	金江丽	13906790580
205	西溪8	过美萍		日建设的建议 关于加快西溪镇四大坑水库主渠道修复工作的建议	市水务局	市农业农村局、市财政局	胡志标	黄岩暖	13858920678
206	西溪9	陈小红	西溪镇	关于采取措施解决公证难问题的建议	市司法局	市委编办	陈跃成	蔡新律	13967934997
207	西溪10 西溪11	龚琳娜 俞晓雅		关于开发文创产品助推我市文旅产业发展的建议 关于新农人入乡构建乡村共富新路径的建议	市文广旅体局 市农业农村局	市教育局、永康五金技师学院	陈刚 应芳芳	吕莹莹 朱宋旭	18857957897 13967937453
209	西溪12	蒋福庆	西溪镇	关于加快果品保鲜库项目建设的建议	西溪镇	市农业农村局	金晟	颜丽雯	15888915298
210	西溪13 西溪14	前华美 王靖宁		关于组织定期清理主河道砂石确保行洪安全的建议 关于打造富有生命力与可持续的城市文化IP的建议	市水务局 市文广旅体局	城投集团、市资规局、交旅集团市委宣传部	胡响明 陈刚	路俊通 吕莹莹	18357961836 18857957897
212	西溪15	黄锦军		关于增加休闲健身场所的建议	市文广旅体局		王璨	张德旺	13566918633
213 214	西溪16 象珠1	日飞翔 胡洪武		关于盘活农村老旧房存量资产的建议 关于加强农村公路养护的建议	市资规局 市交通运输局	市农业农村局 市财政局	项永胜 周志伟	胡华东 王果	13575698886 13758977678
215	象珠2	胡洪武	象珠镇	关于建设316省道至市区连接线以缓解大永线交通压力的建议	市交通运输局	미제때	胡雄江		13906790580
216	象珠3	胡洪武		的建议 关于北部城区 乡镇连接道路交通提升的建议	市交通运输局		胡雄江	金江丽	13906790580
217	象珠4	胡洪武		关于加大交通基础设施资金保障力度的建议	市交通运输局	交旅集团、市发改局、市财政局	胡雄江	金江丽	13906790580
218	象珠5	吕新印	象珠镇	关于打造城北电商物流综合园的建议	市交通运输局	市邮管局、市资规局、象珠镇	应强	陈一力	15805892303
219	象珠6	陈逸询	象珠镇	关于恢复荷园中学普高办学的建议	市教育局	象珠镇	施晓红	周锦山	13758995821
220	象珠7	陈泓旭		关于加快推进城镇开发边界外低效用地再开发的建议	市资规局		<b>郦鸣亚</b>	卢佐超	13506595946
221	象珠8 象珠9	王平航 陈逸询		关于解决反诈为民变反诈扰民问题的建议 关于建设象珠镇塘里坑溪、三渡溪、苏溪沿溪绿道的建议	市公安局 象珠镇		颜宏斌 姚小波	王斌 吕康康	19805896668 13858923185
223	象珠10	陈泓旭	象珠镇	关于支持象珠镇前山午区块低效厂房改造的建议	市转升办		金方刚	徐慧榕	15058677007
224 225	象珠 11 象珠 12	日革新 俞大勇		关于为打造大雅吕共富联合体提供支持的建议 关于高质量开展镇级应消站提升工程的建议	市农业农村局 市应急管理局	市消防救援大队	应明 童彤	邓利 杨金英	13438178967 13588618292
226	象珠13	王依婷	象珠镇	关于支持常态化组织开展高品质青年文化活动 推动新生	市文广旅体局	团市委	徐湖兵	朱丹	13967910645
227	象珠14	胡玉婷		代资源整合的建议 关于永康马拉松增设无障碍措施的建议	市文广旅体局	市残联	王璨	张德旺	13566918633
						市卫健局、市教育局、市司法局、			-
228	象珠15	王依婷	象珠镇	关于干预矫治未成年人犯罪及减少累犯概率的建议	市公安局	市人民检察院、市民政局、团市委、 市人民法院、市委政法委、 市委社工部	胡龙	李妙	13588603048
				关于在各部内心下细点17.12.12.12.12.12.12.12.12.12.12.12.12.12.					
229	象珠16	王依婷		关于在总部中心五湖广场西侧路段开设朝夕摊位、实行定期封闭管理的建议	市总部办	市商务局、市文广旅体局、市市场监管局、市综合行政执法局	刘鲁民	姚慧婵	13967937698
230	象珠 17	吕革新		关于乘新枢纽优势东风 大力提速永康北部第三产业发展 的建议	市文广旅体局		陈刚	吕莹莹	18857957897
231	唐先1	王友盛			市交通运输局		周志伟	王果	13758977678
232	唐先2	陈敏		关于进一步加强生态绿道管理的建议	市综合行政执法局	市公安局、市建设局	王伟峰	骆文彪	13967926008
233	唐先3 唐先4	王钢琴 王钢琴		关于进一步加强青少年心理健康工作的建议 关于要求严厉打击恶意讨薪行为的建议	市教育局 市公安局	市卫健局市入社局	施晓红 钱晓	周锦山 徐斌	13758995821 13967931199
235	唐先5	施文斌	唐先镇	关于规范大永线交通建设管理的建议	市交通运输局	市道专办	周志伟	郭群英	13858920786
236	唐先6 唐先7	王钢琴 王钢琴		关于要求打通永康市金都小学南门道路的建议 关于实施上考村至石湖坑村(石湖线)道路白改黑的建议	市建设局 市交通运输局	城投集团、东城街道	方向航 周志伟	陈海建 王果	13868958886 13758977678
238	唐先8	王钢琴		关于完善 走出去 发展服务体系的建议	市商务局	市工商联、市发改局、	杨永晓	<del></del> 王信宇	15857980060
239	唐先9	王友盛		关于加强农村散养狗管理的建议	市综合行政执法局	永康五金技师学院、市公安局 市农业农村局	应有利	上記 : 陆昊	15058581128
240	唐先10	王钢琴		关于完善企业安全生产责任险和工伤险交叉投保机制及 调整规费取费标准的建议	市建设局	市财政局、市人社局	吕将	潘志伟	13506793093
241	唐先11	施丰		调整规费取费标准的建议 关于在大永线与象尚线交叉口增设红绿灯的建议	市道专办	唐先镇	胡龙	禁伟东	13506793110
242	唐先12	施丰	唐先镇	关于保障农村居民用电问题的建议	市供电公司	唐先镇	陆智通	李夏翊	13868954068
243	唐先13 唐先14	池鲜莉 胡子贵		关于规范医院护工管理的建议 关于整治 马路摊点 消除道路安全隐患的建议	市卫健局 市道专办	唐先镇、花街镇	应新显 胡龙	王凡 蔡伟东	13566758196 13506793110
245	唐先15	施红旭	唐先镇	关于加快唐先小学迁建工作的建议	市教育局	唐先镇	杨杰明	李四赫	13858935500
246	唐先16	童军堂	唐先镇	关于大永线象珠(三八亭路口)至象尚线(尖山湾村下田自然村路口)道路白改黑的建议	市交通运输局	象珠镇、唐先镇	周志伟	王果	13758977678
247	花街1	陈逸航		关于加强枫赤线永康段边坡治理工作的建议	市交通运输局	市应急管理局	周志伟	王果	13758977678
									( <del>-                                   </del>